
 

 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 03.08.2016r 

 

350/43/2016/1172 

 

 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 350/43/2016 na zakup i dostawę radiofarmaceutyku 

18F-FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej   

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu informuje, iż uwzględniając wyrok 

KIO 1128/16 z dnia 12 lipca 2016r unieważnia czynności wyboru oferty najkorzystniejszej  w 

ww przetargu z dnia 14.06.2016r nr pisma WCO 350/43/2016/979 - wybór ofert 

opublikowany w dniu 15.06.2016r. 

 

Zgodnie z wyrokiem KIO zamawiający dokona ponownej oceny i badania oferty oraz  

wyboru oferty, o czym wykonawcy zostaną powiadomieni oddzielnym pismem. 

 

W załączeniu kserokopia wyroku  sygn. akt: KIO 1126/16 z dnia 12 lipca 2016r. 

  

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


